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چوار؛ غرق در شور میلاد منجی عالم بشریت 
کوثر موسوی/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

جشن باشکوهی به مناسبت نیمه شعبان و میلاد منجی عالم 
بشریت در سالن ورزشی شهید زارعی چوار برگزار شد. رئیس روابط 
عمومی پتروشیمی ایلام در حاشیه ی این جشن در گفت‌وگو با 
خبرنگاران اظهار داشت: حسب دستور مدیرعامل پتروشیمی 

ایلام، در راستای ایجاد نشاط اجتماعی، پتروشیمی ایلام با 
همکاری دفتر امام جمعه، فرمانداری، سپاه شهرستان، پالایش گاز، 
هیات‌های مذهبی، فرماندهی انتظامی و سایر نهادهای شهرستان 

جشن بزرگ نیمه شعبان برگزار شد.
علیرضا معراجی با بیان اینکه در عصر غیبت وظیفه آمادگی برای 
ظهور بر عهده شیعیان است، گفت: بنابراین گرامیداشت روز ولادت 
امام زمان)عج( در راستای پاسداشت همین جریان پویا است. وی 

در ادامه با بیان اینکه برگزاری این جشن علاوه بر رویداد مذهبی، 
یک جشن اجتماعی و فرهنگی با هدف ایجاد نشاط اجتماعی در 
جامعه است، گفت: این روز باشکوه فرصتی برای هدیه دادن امید 
و شادی به جامعه و تجدید میثاق با آرمان‌های امام زمان)عج( 
همچنین تلاش برای تحقق عدالت و صلح در جهان است.رئیس 
روابط عمومی پتروشیمی ایلام استقبال مردم شهرستان چوار را از 
این جشن خوب عنوان کرد و گفت: اجرای نمایش، موسیقی زنده، 
طنز، دابسمش، مسابقه، قرعه کشی و اهدای جوایز نقدی از جمله 

برنامه های این جشن بزرگ در شهرستان چوار بود.
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Provinces آغاز عملیات اجرایی نیروگاه

خورشیدی ۳ مگاواتی با 
حضور استاندار کرمانشاه

اکبر میثاقی/  گروه استان‌ها
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عملیات اجرایی نیروگاه خورشیدی ۳ 
مگاواتی در جاده سراب نیلوفر با حضور دکتر 
حبیبی، استاندار کرمانشاه، دکتر رشیدی، 
عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی 
و مهندس الفتی نیا، مدیرعامل شرکت برق 

منطقه‌ای غرب برگزار شد. 
 مدیرعامل برق غرب بیان داشت:  میزان 
سرمایه‌گذاری بخش خصوصی جهت 
احداث این نیروگاه ۹۰ میلیارد تومان است.

 الفتی نیا افزود، در دهه فجر هم یک نیروگاه 
۱.۷ مگاواتی در سمنگان صحنه به بهره 

برداری رسید. 
سخنگوی صنعت برق استان کرمانشاه 
در پایان تاکید کرد که توسعه و تولید 
انرژی خورشیدی با هدف رفع ناترازی 
‌انرژی، یکی از اولویت‌های وزارت نیرو 

است.
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تبلیغ دین نیازمند اخلاص، علم و 
شجاعت است

مرضیه یاری/  گروه استان‌ها
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تولیت آستان قدس رضوی با حضور در مؤسسه علمی 
تحقیقی مکتب نرجس مشهد، از بخش‌های مختلف 

این مرکز علمی بازدید کرد.
 آیت اله احمد مروی در سخنانی در جمع طلاب این 
مکتب، با گرامیداشت یاد و خاطره مرحومه فاطمه 
سیدخاموشی )طاهایی(، بنیانگذار و مدیر فقید مؤسسه 
علمی تحقیقی مکتب نرجس)س(، تلاش‌های خالصانه 
و خدمات ارزنده ایشان در مسیر هدایت و نشر معارف 
دین را ستود و ابراز کرد: مهم‌ترین و بالاترین کار 
بشری، »هدایت انسان‌ها« است.این امر از چنان 
ارزشی برخوردار است که خداوند متعال آن را رسالت 
انبیا و اولیاءاله قرار داده است؛ از این رو کسانی که در 
این مسیر گام برمی‌دارند، در حقیقت کاری خدایی و 
انبیایی انجام می‌دهند.وی افزود: در میان سوره‌های 
قرآن، سوره حمد جایگاه ویژه‌ای دارد. این سوره که 
قرائت آن در نمازهای یومیه واجب شده است، یک 
دعا دارد و آن درخواست هدایت است، اگر موضوعی 
بااهمیت‌تر از هدایت وجود داشت، قطعاً خداوند 
متعال آن را در این سوره قرار می‌داد. این نشان‌دهنده 
ارزش بی‌بدیل هدایت در نظام الهی است.مروی اصل 
نظام طلبگی و فلسفه تشکیل حوزه‌های علمیه را 
تربیت عالمان دین و مروجان معارف اسامی خواند 
و اظهار کرد: اسلام ارزش و منزلت ویژه‌ای برای علم و 
آگاهی قائل است و به فراگیری علم نافع سفارش کرده 
است، یکی از بارزترین مصادیق علم نافع، علم دین و 
نشر معارف الهی است.وی با بیان اینکه متأسفانه در 
سال‌های اخیر، تبلیغ دین تا حدی جایگاه والای خود 
را از دست داده است، گفت: مگر کاری بالاتر از تبلیغ 
دین برای یک عالم دین وجود دارد؟ پیامبران و اولیاء 
الله مبلغان دین بوده‌اند و بزرگان فراوانی در راه نشر 
معارف الهی حتی به شهادت رسیده‌اند.تولیت آستان 
قدس رضوی در ادامه یکی از مهترین شروط موفقیت 
در راه تبلیغ دین را »اخلاص« دانست و خاطرنشان 
کرد: اخلاص به معنای ویژه بودن عمل برای خدا و 
در نظر گرفتن فقط رضایت الهی است، مبلغ باید از 
دام‌های ریا، شهرت‌طلبی و مریدپرستی دوری کند. 
علمای بزرگ در طول تاریخ همواره بسیار مراقبت 
می‌کردند که مبادا در دام مریدپرستی وتمجید مردم 
گرفتار شوند.وی دومین اصل در تبلیغ دین را استناد و 
اتقان مطالب خواند و گفت: هر آنچه بیان می‌شود باید 
مستند، دقیق و مطابق با مبانی دینی باشد. تبلیغ دین 
کار ساده‌ای نیست؛ گاهی بیان نادرست و غیرمستند، 
سبب تخریب دین می‌شود. علاوه بر این، شناخت 
مخاطب و ارائه مطالب متناسب با میزان دریافت و فهم 

مستمع، امری ضروری است. 

مشهد

افتتاح نخستین ایستگاه شارژ سه مگاواتی خودروهای برقی کشور در اراک
رضوان داوودی/  گروه استان‌ها 
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آیین بهره برداری از اولین ایستگاه شارژ سه مگاواتی 
خودروهای برقی کشور، در اراک و همچنین رونمایی از 
خودرو امداد و نجات و ایمنی مجهز به نردبان ۶۴ متری 
آتش نشانی با حضور مسئولین استانی و شهری برگزار شد.  
استاندار مرکزی گفت: ایجاد ایستگاه شارژ اتوبوس برقی در 
اراک اقدامی ارزشمند در مسیر کاهش آلودگی هوا است 

که جای تقدیر دارد.
مهدی زندیه‌وکیلی استاندار مرکزی،  در آیین افتتاح و 
بهره برداری از اولین جایگاه سه مگاواتی شارژ خودروهای 
برقی کشور در اراک و همچنین رونمایی از خودرو امداد 
و نجات و ایمنی مجهز به نردبان ۶۴ متری آتش‌نشانی، 
افزود: تولید برق از منبع خورشید در اولویت برنامه‌های 
کاری استان مرکزی است که با جدیت دنبال می‌شود. وی 
تاکید کرد: تنها راه در مسیر کاهش آلودگی هوا، ناترازی 
انرژی و جلوگیری از قطع برق بخش صنعت وکشاورزی، 
توجه ویژه به توسعه انرژی‌های خورشیدی است. استاندار 
مرکزی ادامه داد: هیچ‌استانی در کشور به اندازه استان 
مرکزی بازدهی پنل خورشیدی ندارد و باید از این مهم 

نهایت بهره‌گیری را کرد.
زندیه‌وکیلی گفت: ایجاد ایستگاه شارژ اتوبوس برقی در 
اراک اقدامی ارزشمند در مسیر کاهش آلودگی هوا است 
که جای تقدیر دارد. وی همچنین تصریح کرد: شهرداری 
باید تمام اتوبوس‌های قدیمی را با برقی جایگزین کند.
استاندار مرکزی افزود: تفاهم‌نامه مزرعه خورشیدی در کنار 
ایستگاه شارژ اتوبوس‌های برقی، اقدام ارزشمند دیگر است 
که منطبق با اولویت‌ها صورت گرفته است. زندیه‌وکیلی 

بیان کرد: آلودگی هوا از دغدغه‌های اصلی مردم استان 
مرکزی بویژه شهر اراک است که شهروندان را دلخور کرده، 
اعتراضاتی دارند که به حق است. وی بیان کرد: امسال 
رئیس جمهور دستور قطع مازوت‌سوزی در نیروگاه شازند 
را صادر کرد اما علی رقم میل باطنی دکتر پزشکیان، به 
دلیل ناترازی انرژی چاره‌ای نبود. استاندار مرکزی ادامه 
داد: اما به طور قطع با مسیر توسعه انرژی خورشیدی 
می‌توان مازوت‌سوزی را هم قطع کرد. زندیه‌وکیلی بیان 

کرد: باید در کارهای توسعه‌ای اولویت‌ها فراموش نشود.
وی در بخش دیگری از سخنانش، از تلاش چندین روزه 
شهرداری اراک در بازگشایی معابر و برفروبی سطح شهر 
تشکر کرد و گفت: انتقادات همیشه وجود دارد اما به واقع 

نیروهای شهرداری با همه توان و امکانات پای کار بودند.
استاندار مرکزی در پایان اضافه کرد:  نردبان بلند 
آتش‌نشانی هم یک خواسته مهم برای شهر اراک بود که 

پس از سال‌ها محقق شد.شهردار اراک  گفت:ایستگاه شارژ 
خودروهای برقی هم‌اکنون در نوع خود بزرگترین و اولین 
ایستگاه سه مگاواتی در کشور است که در راستای احداث 
آن از بهترین و مدرن ترین تجهیزات بهره‌گیری شده است.
 علیرضا محمودی افزود: استفاده از خودروهای برقی 
نقش موثری در کاهش آلودگی هوا اراک دارد و ورود 
این اتوبوس‌ها طی یک سال گذشته مورد توجه جدی 
قرار گرفته است. وی بیان کرد: روزپنجشنبه قراردادی با 
ایران‌خودرو دیزل نیز برای ۲۰ دستگاه اتوبوس برقی دیگر 
منعقد می‌شود.شهردار اراک ادامه داد: شهرداری مصمم 
در اجرای طرح‌های مختلف کاهش آلودگی هوا است.
محمودی بیان کرد: ایستگاه شارژ خودروهای برقی اراک از 
زمان استراحت اتوبوس تا پنج و نیم صبح، قابلیت سه سری 

شارژ اتوبوس برقی را دارد.
وی در پایان گفت: نردبان ۶۴ متری آتش نشانی نیز به 

قیمت بیش از ۲ میلیون یورو به تجهیزات آتش نشانی 
اراک اضافه شده است.رییس سازمان مدیریت حمل و نقل 
بار و مسافر شهرداری اراک  گفت: این جایگاه از هفت شارژ 
۲۴۰ کیلوواتی و یک شارژ ۱۲۰ کیلوواتی برای خودروهای 

سواری برخوردار است.
محمدحسین ساده‌وند افزود: این ایستگاه قابلیت شارژ ۴۵ 

دستگاه اتوبوس را در هشت ساعت کاری را دارد.
وی بیان کرد: هم‌اکنون ۳۰ دستگاه اتوبوس برقی در شهر 
اراک فعال است که طی ۲ هفته گذشته برای شارژ آنها تنها 

۲ مگاوات برق مصرف شده است.
رییس سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری 
اراک ادامه داد: تفاهم‌نامه اولین نیروگاه خورشیدی 
هیبریدی کشور نیز بین شرکت مپنا و شهرداری اراک در 
تکمیل سوخت انرژی خورشیدی منعقد می‌شود که سه 

مگاوات برق در این جایگاه را تامین می‌کند.
ساده‌وند اظهار کرد: خودروهای برقی که پروتکل‌های 
شارژ آنها با شارژهای ایستگاه همخوانی داشته باشند 
می‌توانند نسبت به شارژ اقدام کنند.وی گفت: ظرف ۲ روز 
آتی، قرارداد ۲۰ دستگاه اتوبوس برقی جدید نیز منعقد 
می‌شود.رییس سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر 
شهرداری اراک افزود: نصب شارژهای برقی در سطح شهر 
برای خودروهای شخصی در سال آتی نیز از برنامه‌های 
اولویت‌دار است. ساده‌وند، هزینه ایجاد جایگاه سه مگاواتی 
شارژ خودروهای برقی اراک را ۵۰۰ میلیارد ریال اعلام کرد 

و گفت: این جایگاه طی هشت ماه ایجاد شده است.
وی اظهار کرد: با اضافه شدن ۲۰ دستگاه اتوبوس برقی دیگر 
به ناوگان حمل و نقل شهرداری اراک، این شهر کمبودی 
به لحاظ اتوبوس عمومی ندارد و هم‌اکنون از جوان‌ترین 

ناوگان کشور است.

استاندار مرکزی: توسعه انرژی خورشیدی، راه‌حل کاهش آلودگی هوا
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دعوت به همکارى
شرکت سرمایه گذارى صنایع شیمیایى ایران (LAB) به منظور تامین نیروى انسانى مورد نیاز خود از بین داوطلبان مرد 
از طریق شرکت تابعه (شرکت بازرگانى و خدمات بندرى ایران) دعوت به همکارى مى نماید. از واجدین شرایط دعوت 

مى شود جهت ثبت نام از تاریخ 1403/11/27 لغایت 1403/12/08 به آدرس Azmoon.iut.ac.ir مراجعه نمایند.
شرکت سرمایه گذارى صنایع شیمیایى ایران

 آگهى مناقصه مورخه  1403/11/11 ( نوبت دوم)
شرکت تعاونى مسکن مرکز توپخانه و گروه هاى 44 و 55 در نظر دارد:

 احداث مخزن آب 5000 متر مکعبى آب شرب مجموعه گل نرگس همراه با محوطه سازى مربوط به 
مخزن را  از طریق مناقصه به شرکت هاى مورد تایید اداره آبفا واگذار نماید لذا متقاضیان واجد شرایط 
میتوانند جهت دریافت اسناد مناقصه به دفتر بازرگانى شرکت تعاونى واقع در خیابان صفه جنب 
فروشگاه اتکاء مراجعه و پیشنهادات خود را حداکثر تا پایان وقت ادارى مورخه 1403/12/04 ارائه 

نمایند.
*ضمناً جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن 36201828 تماس حاصل فرمایند.

        مدیرعامل و هیئت مدیره شرکت تعاونى مسکن مرآتو و گروه هاى 44 و 55

شرکت سهامی آب منطقه اي فارس در نظر دارد:" طراحى ، تأمین  تجهیزات، نصب و راه اندازى مرکز رصد و پایش منابع آب شرکت آب منطقه اى فارس(در قالب EPC)" را از طریق 
مناقصه عمومی یک مرحله اى همزمان با ارزیابى کیفى با مشخصات زیر طبق قانون برگزاري مناقصات به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. 

(EPC در قالب)1) شرح کارهاى موضوع مناقصه: طراحى ، تأمین  تجهیزات، نصب و راه اندازى مرکز رصد و پایش منابع آب شرکت آب منطقه اى فارس
2) محل پروژه: استان فارس، شهر شیراز

3) اعتبار پروژه از محل اعتبارات جارى تامین گردیده است. 
4) برآورد پایه عملیات موضوع مناقصه، مبلغ 850,000,000,000 ریال مى باشد. 

5) مدت اجراى پروژه 6 ماه مى باشد.
6) مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار  29,600,000,000 (بیست و نه میلیارد و ششصد میلیون) ریال است که می بایست طبق شرایط تعیین شده در اسناد مناقصه تهیه و در پاکت "الف" 

پیشنهاد ارائه گردد.
7) مناقصه گران داراى صلاحیت هاى زیر مجاز به شرکت در فرایند مناقصه مى باشند:

*گواهینامه معتبر مرکز افتا در گرایش "امن سازى و مقاوم سازى سامانه ها، زیر ساخت ها و سرویس ها"
*گواهینامه معتبر مرکز افتا در حوزه "خدمات فنى افتا" با گرایش "نصب و پشتیبانى محصولات افتا"

*گواهینامه معتبر پدافند غیر عامل کشور در حوزه پدافند سایبرى
*گواهینامه صلاحیت بهره بردارى سامانه هاى سایبرى طراحى و پیاده سازى

*گواهینامه صلاحیت پایه (1) شوراى عالى انفورماتیک در رشته "شبکه داده هاى رایانه اى و مخابراتى"
*گواهینامه صلاحیت پایه (1) شوراى عالى انفورماتیک در رشته "خدمات پشتیبانى"

*گواهینامه صلاحیت پایه (1) شوراى عالى انفورماتیک در رشته "امنیت فضاى تولید و تبادل اطلاعات"
8) ارزیابى کیفى مناقصه مطابق با آئین نامه اجرایى بند (ج) ماده 12 قانون برگزارى مناقصات و اصلاحات آن صورت مى پذیرد.

9) دریافت اسناد ارزیابى کیفى و مناقصه از ساعت 10:00 روز یکشنبه مورخ 1403/11/28 لغایت ساعت 19:00 روز سه شنبه مورخ 1403/11/30 صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت 
(ستاد) به آدرس: www.Setadiran.ir و با پرداخت هزینه 2،000،000 ریال امکان پذیر مى باشد.

10) آخرین مهلت بارگذارى نسخه الکترونیکى مدارك ارزیابى کیفى و پیشنهاد مناقصه در سامانه ستاد و تحویل نسخه فیزیکى پاکت (الف) پیشنهاد به مناقصه گزار (با رعایت موارد مندرج 
در اسناد)، ساعت 19:00 روز سه شنبه مورخ 1403/12/14 مى باشد.

11) محل تحویل نسخه فیزیکى پاکت (الف) پیشنهاد، آدرس: شیراز، بلوار ارم، شرکت سهامى آب منطقه اى فارس، مدیریت قراردادها اتاق 362 مى باشد.
12)  جلسه مناقصه با حضور نمایندگان مناقصه گرانى که مایل به حضور باشند (همراه داشتن معرفى نامه الزامى است)، در ساعت 13:00 روز چهارشنبه مورخ 1403/12/15 برگزار خواهد شد. 

تنها پاکات پیشنهاد مناقصه گرانى که در ارزیابى کیفى حایز امتیاز لازم شده باشند، گشوده خواهد شد.
13) در صورت ابهام در اسناد، مناقصه گران مى توانند با مدیریت قراردادهاى شرکت سهامى آب منطقه اى فارس به آدرس : شیراز- بلوار ارم مکاتبه نمایند و یا با شماره تلفن 07132250702 

تماس حاصل نمایند.
14) وب سایت جهت بازبینی آگهی فراخوان به آدرس  WWW.FRRW.IR و IETS.MPORG.IR  و WWW.SETADIRAN.IR  می باشد.                                          

آگهی فراخوان ارزیابى کیفى و مناقصه  

شناسه آگهى: 1884048     مدیریت قراردادهاي شرکت سهامی آب منطقه اي فارس

آگهى استفاده از حق تقدم شرکت فرصت آفرینان خلاق فردا (سهامى خاص) 
به شماره ثبت  58455 و شناسه ملى  14006254991

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونى آنها میرساند با عنایت به مصوبه مجمع عمومى فوق العاده 
مورخ 1403/10/12 مبنى بر افزایش سرمایه شرکت به مبلغ 000 000 910 4 ریال و تفویض اختیار عملى نمودن افزایش 
سرمایه به هیئت مدیره شرکت ، نظر به اینکه مقرر است سرمایه شرکت از مبلغ 000 000 10 ریال منقسم به 000 100 سهم 
با نام عادى 100 ریالى به مبلغ 000 000 910 4 ریال منقسم به 000 100 49 سهم با نام عادى 100 ریالى از محل تبدیل مطالبات 
حال شده سهامداران افزایش یابد ( که تعداد000 000 49 سهم با نام عادى 100 ریالى جدید مى باشد ، همچنین اساسنامه 
شرکت جهت رویت و مطالعه صاحبان سهام در دفتر مرکزى شرکت موجود میباشد) فلذا از کلیه سهامداران یا نمایندگان 
قانونى آنها درخواست مى گردد از تاریخ نشر این آگهى به مدت 62 روز از حق تقدم خود جهت خرید سهام جدید استفاده 
نمایند و با مراجعه به هیئت مدیره و دفتر مرکزى شرکت واقع در استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزي، 
شهر اصفهان، چرخاب، خیابان چهارباغ عباسی، خیابان آمادگاه، پلاك 24-، مجتمع تجاري عباسی، ورودي آ - 1، طبقه 
همکف، واحد 120 ، کدپستى: 8144910014 نسبت به مشخص نمودن مطالبات خود و تکمیل گواهى حق تقدم مبنى بر 
اعلام موافقت با تبدیل مطالبات به سهام جدید اقدام نماید . بدیهى است پس از انقضاء مهلت مقرر هیئت مدیره مى تواند 

سهام باقى مانده را به سایر متقاضیان واگذار نماید.
هیئت مدیره   شرکت

آگهى دعوت از سهامداران شرکت پزشکى طبیبان نور آسمان(سهامى خاص)
به شماره ثبت 31744 و شناسه ملى 10260522966 

جهت تشکیل مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده
بدینوسیله از کلیه سهامداران گرامى شرکت پزشکى طبیبان نور آسمان(سهامى خاص) به شماره ثبت 31744 و 
شناسه ملى 10260522966 دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در ساعت 16 مورخ 

1403/12/09 در محل قانونى شرکت تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:1- انتخاب هیئت مدیره شرکت

هیئت مدیره  شرکت پزشکى طبیبان نور آسمان

    آگهی دعوت مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده( نوبت دوم)  
جلسه مجمع عمومی عادي بطور فوق العاده نوبت دوم  شرکت تعاونی تامین نیاز کانون انجمن هاى صنفى شرکت ها و موسسات حمل و نقل کالاى استان اصفهان راس ساعت  10/00 
روز پنجشنبه مورخ 1403/12/09 در محل دفتر شرکت تعاونى به آدرس: اصفهان - درچه - میدان ولایت - روبروى شهردارى - جنب پارك صبا - بن بست نگین 2 - ساختمان 

بلوط - طبقه اول به صورت حضوري تشکیل می گردد.
*لذا از کلیه اعضا دعوت می شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل/ نماینده خود را کتباً معرفی نمایید.
*ضمناً به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى؛ تعداد آراء وکالتى هر عضو و هر شخص غیرعضو تنها یک رأى خواهد بود و اعضاي متقاضی 
اعطاي نمایندگی، می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ  1403/12/06 در محل شرکت تعاونى حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت 

دارند.
دستور جلسه:

- گزارش هیئت مدیره و بازرسان
- ارائه گزارش مالى توسط حسابدار یا مدیر مالى

- طرح و تصویب صورت هاي مالی سال 1401/12/29و 1402و نحوه تقسیم سود ویژه و میزان پرداخت پاداش به اعضاى هیئت مدیره و بازرسان و کارکنان و بودجه سال جاري شرکت.
- ارائه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت تعاونی.

- انتخاب اعضاي اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرس/ بازرسان
*داوطلبان تصدي سمت هاي هیئت مدیره و بازرسی به موجب  مقررات  جارى موظفند حداکثر ظرف پنج روز  تقویمى پس  از انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل 

دفتر تعاونی نمایند.

هیئت مدیره  تعاونی تامین نیاز کانون انجمن هاى صنفى شرکت ها و موسسات حمل و نقل کالاى استان اصفهان

تاریخ انتشار:  1403/11/28

وزارت نیرو
شرکت مدیریت منابع آب ایران

شرکت سهامی آب منطقه اي فارس


